2

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ЛЕСНОГО КОМПЛЕКСА КУЗБАССА
ПРИКАЗ
от «17» января 2025 г.  № 01-06/41
Об отклонении заявки ООО «Кемеровский ДОК»
на реализацию приоритетного
инвестиционного проекта в области освоения лесов
«Создание деревообрабатывающего комбината
по производству ламинированных
древесно-стружечных плит и пиломатериалов
в Кемеровской области»
В соответствии с Приказом Департамента лесного комплекса Кузбасса от 04.06.2024 № 01-06/953-1 «Об отборе заявок на реализацию приоритетных инвестиционных проектов в целях развития лесного комплекса на лесных участках земель лесного фонда в Кемеровской области – Кузбассе»           (далее – Приказ), с Протоколом № 2 заседания комиссии Департамента лесного комплекса Кузбасса по отбору заявок на реализацию приоритетных инвестиционных проектов в целях развития лесного комплекса на лесных участках земель лесного фонда в Кемеровской области – Кузбассе
(рассмотрение заявки ООО «Кемеровский ДОК» на реализацию приоритетного инвестиционного проекта в области освоения лесов «Создание деревообрабатывающего комбината по производству ламинированных древесно-стружечных плит и пиломатериалов в Кемеровской области») от 16.01.2025, приказываю:

       1.1. Отклонить заявку на реализацию приоритетного инвестиционного проекта в области освоения лесов «Создание деревообрабатывающего комбината по производству ламинированных древесно-стружечных плит и пиломатериалов в Кемеровской области», представленную                          ООО «Кемеровский ДОК» (ИНН 2225223296), в соответствии с пунктом 6 Приказа: перечень лесных участков содержит лесные участки, не соответствующие лесному плану субъекта Российской Федерации, лесохозяйственному регламенту лесничества.
1.2. Обеспечить размещение, в течение 3 рабочих дней после отклонения заявки на официальном сайте Департамента в сети «Интернет» проект решения об отклонении заявки.
1.3. Направить на доработку заявку на реализацию приоритетного инвестиционного проекта в области освоения лесов «Создание деревообрабатывающего комбината по производству ламинированных древесно-стружечных плит и пиломатериалов в Кемеровской области»,            в ООО «Кемеровский ДОК».
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Департамента Беленкова К.Б.
Начальник Департамента                                                                Е.С. Качканова